[bookmark: _GoBack]【现行有效】永府办字〔2020〕15号永修县人民政府办公室关于印发永修县房屋征收及保障性住房建设资金管理办法的通知
各乡（镇）人民政府、垦殖场，云山、恒丰企业集团，县政府有关部门，县直及驻县有关单位：
《永修县房屋征收及保障性住房建设资金管理办法》已经县政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。
2020年1月18日
永修县房屋征收及保障性住房建设资金管理办法
第一条 为全面完成我县房屋征收及保障性住房建设工作任务，规范资金管理，根据上级有关资金管理规定，并参照兄弟县区做法，制定本办法。
第二条 本办法所称资金是指为完成我县房屋征收及保障性住房建设工作任务而筹集的中央和省市专项补助资金、专项债、贷款资金、县级财政配套资金、存款利息以及其他资金。
第三条 县棚改办、县财政局、县住建局和县安居房屋开发有限公司根据各自工作职责，分别负责资金的筹集、预算安排、资金拨付和监管等相关工作。
第四条 县棚改办、县住建局、县安居房屋开发有限公司要按照计划编制好房屋征收及保障性住房建设资金预算，并具体负责安排和使用资金。
第五条 房屋征收及保障性住房建设资金属于专项资金，必须用于房屋征收片区范围内所有房屋及附属物的征收补偿支出，专项债和贷款的本息支出和保障性住房建设项目的工程款项及建成小区的后续管理支出，及房屋拆除和工作经费,不得用于其他支出。
第六条 县棚改办、县住建局、县安居房屋开发有限公司和涉及房屋征收的实施单位（含责任单位）工作经费和房屋拆除（含清运）经费按房屋征收总建筑面积计提，具体标准按36元/平方米执行。其中：县棚改办按3元/平方米的标准安排工作经费，征收实施单位按8元/平方米的标准安排工作经费，责任单位按10元/平方米的标准安排工作经费、房屋拆除(含湿化作业、覆盖、清运)按15元/平方米的标准安排资金；征收片区围挡根据实际工程量按照程序安排资金，房屋征收实施单位和责任单位工作经费中含调查摸底、现场勘探、资金测算、审核认定、矛盾调处、工作人员补助及组织相关部门验收等工作经费。房屋征收工作经费从房屋征收项目中列支。相关评估、测绘等费用按有关规定另行结算。
第七条 房屋征收及保障性住房建设资金实行专户管理、专账核算、专款专用的管理原则。
房屋征收资金拨付遵循“按计划、按程序、按进度、按预算”原则。各片区房屋征收实施单位是房屋征收受委托实施单位，各征收片区依据相关征收面积、项目进度等情况，编制征收项目资金预算，拟定分期用款计划，上报县棚改办，县棚改办汇总后上报县政府审批，按程序办理政府抄告单。
保障性住房建设资金拨付遵循“按计划、按程序、按进度、按预算”原则。由业主单位按照合同约定，施工进度等情况拟定拨款计划，上报县政府审批，按程序办理政府抄告单进行支付。
第八条 房屋征收资金使用坚持公开、公正、透明、高效的原则，在房屋征收资金支付时，同时满足以下四项条件：
（一）签订《房屋征收与补偿安置协议》；
（二）填列《征收项目资金拨付审批表》；
（三）汇总《房屋征收协议签订信息统计表》；
（四）房屋征收资金的支付，除少量管理费用之外，全部通过银行转账支付，同时被征收人、开户人姓名应该保持一致,被征收人是两人以上的,开户人可为其中任何一人。
第九条 房屋征收资金拨款流程：
[image: IMG_256]
第十条 房屋拆除(含湿化作业、覆盖、清运)经费，由征收实施单位按有关程序选择拆除队伍并签订拆除协议，并凭招投标的相关资料（含发改委批复、会议记要等）、与拆迁队伍签订协议原件（含拆除施工队伍的资料如营业执照、资质等）、县棚改办根据征收片区拆除经费的抄告单、验收资料、发票复印件等拨付拆除经费，拆除经费拨付给实施单位，由实施单位按合同及工程进度支付给施工方。
工作经费以县棚改办核定面积为依据，按第六条标准，拨付给征收实施单位，再由征收实施单位根据各责任单位的实际任务数分别拨付给各责任单位。
第十一条 县审计部门应对房屋征收资金列入审计计划，及时进行审计监督。
第十二条 本办法自印发之日起执行。

image1.png
R AN

MAB BT MG, TAFRRAR, 0 Fo
frew

MR

TR S, R EETILL

SR

l

LEURNG T, TAURDE S

LR (MEAEHD)

BT S S BRAF 4

I

MIB TS &, ¥ LTSRN B89

HA & BitZZEAARS
srmnErEARLd || BRI, Bt B IADE EELTLIE
E3
BEAHS S ETHEFEHURE LEHE (RAEFEE)

I

LR (MEAEHD)

AREEBIFRE

I

EERARREARLD

AREM: EEEABRERA